

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

Casa Concept Holding ApS

Parkvænget 19
2670 Greve
CVR-nr. 36 91 80 39

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 3. maj 2017

Ole Arndt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa Concept Holding ApS Parkvænget 19 2670 Greve CVR-nr.: 36 91 80 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 29. maj 2015 Hjemsted: Greve
Direktion	Ole Arndt Sørensen, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 172.269, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.436.104.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og de forventer et resultat i 2017 på niveau med 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-7.502	-5.670
Resultat før finansielle poster		-7.502	-5.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.520	421.982
Finansielle omkostninger	1	<u>-749</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		172.269	416.312
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>172.269</u>	<u>416.312</u>
Foreslået udbytte		0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-421.982	421.982
Overført resultat		<u>594.251</u>	<u>-106.870</u>
		<u>172.269</u>	<u>416.312</u>

Casa Concept Holding ApS har efter balancedagen, men før regnskabsafleggelsen udloddet et ekstraordinært udbytte på kr. 103.400.

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>361.225</u>	<u>1.380.705</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>361.225</u>	<u>1.380.705</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>361.225</u>	<u>1.380.705</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.125.189	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>48.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.125.189</u>	<u>48.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.125.189</u>	<u>48.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.486.414</u></u>	<u><u>1.428.705</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	421.982
Overført resultat		1.386.104	791.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	4	<u>1.436.104</u>	<u>1.365.035</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	53.670
Selskabsskat		40.310	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.310</u>	<u>63.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.310</u>	<u>63.670</u>
Passiver i alt		<u>1.486.414</u>	<u>1.428.705</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	749	0
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>749</u></u>	<u><u>0</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	958.723	958.723
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>958.723</u>	<u>958.723</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	421.982	0
Årets resultat	180.520	421.982
Udbytte til moderselskabet	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-597.498</u>	<u>421.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>361.225</u></u>	<u><u>1.380.705</u></u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casa Concept ApS	Greve	100%	361.225	180.520
			<u>361.225</u>	<u>180.520</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	421.982	791.853	101.200	1.365.035
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-421.982	594.251	0	172.269
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>1.386.104</u>	<u>0</u>	<u>1.436.104</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 31. december 2016.